南阳市中医药学会文件
宛中会〔2024〕36号

关于印发南阳市第一届中西医结合运动医学

专业委员会主委、委员组成名单的通知

各县(市、区)中医药管理局(卫生健康委)，各医疗卫生单位、

中医药学会会员单位：

南阳市中医药学会于2024 年 12 月 15 日举行全市中医中

西医结合运动医学专业委员会成立大会。根据《南阳市中医药

学会章程》，经全市各县（市、区）中医药管理局、各医疗机

构和相关单位的提名推荐，并通过成立大会会议代表的选举表

决，产生南阳市中医药学会第一届中西医结合运动医学专业委

员会组成人员名单如下：

主 任 委员：彭磊

副主任委员：（共11人，以姓氏笔画为序）

马森、王华磊、王刘玉、王志强、李克、杨林茂、岳丽、

郑伟、党兴、曹志、葛生浩

—1—

秘 书：简虓

常务委员：（共31人，按姓氏笔划为序）

马刚、王玉付、王再军、王兴焱、王欣峰、王峰、王辉、

叶向阳、叶德印、朱培丽、刘东平、刘奋飞、刘晓、孙静雨、

杜滨、李书宽、李志、李临聪、李新振、杨恒、杨森、宋子民、

张印、张荣方、张高峰、张瑞美、郑小刚、封勇、袁景、黄永

华、简虓

委 员：（共75人，以姓氏笔画为序）

马玉、王子昂、王中雨、王中强、王延栓、王枫淼、王尚

峰、王挺、王胜茹、王梦琳、王森、王煜东、方心、白率臻、

冯运鹏、邢波、吕宛豪、乔源鑫、刘林枫、刘强、刘黎明、闫

长久、闫理想、关荣杓、杜一峰、李三龙、李大鹏、李书良、

李石头、李志、李洋、李清晨、李棒、李蒙、李震、杨川、杨

玉强、杨德林、邹许亭、宋箱、张文欣、张亚楠、张杰、张凯、

张鸽、陈达、陈仲鑫、陈建光、陈祖闯、陈源、苑国峰、赵天

聪、赵俊旭、赵爽、胡国聚、胡周磊、胡紫君、禹明洋、侯纪

发、姚长靖、姚敬涛、秦书君、袁泽栓、贾志磊、贾宏声、夏

俊峰、高超界、黄培朔、常晓飞、韩雪来、程孝通、鲁向华、

靳义高、熊冠伍、魏景旭

特此通知

2024 年 12月16日

抄送：南阳市中医药管理局

南阳市中医药学会办公室 2024年12月16日印发

—2—